
リスク管理部
〒020-8666
岩手県盛岡市中央通1-6-7

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当行では、お客さまとのお取引の内容、状況等に応じて、過去にご確認させていただいたお客さま
に関する情報やお取引の目的等を、定期的にご確認させていただくこととなりました。

お手数ではございますが、同封の「お客さま情報確認書」に下記該当事項をご回答のうえ、返信用
封筒にてご返送、もしくはWEB回答いただきますよう、お願い申し上げます。

ＷＥＢでのご回答をご希望のお客さまは、本挨拶文下の「お客さまの情報に関するアンケート」
回答専用ページへアクセスいただき、ご回答ください。

なお、誠に恐縮ではございますが、本紙右上に記載の「ご回答期限」までにご対応くださいますよう
お願い申し上げます。

また、既に当行とのお取引をご解約されているお客さまにおかれましては、その旨を同封の「お客さ
ま情報確認書」にご記載いただきご返信ください。

今後も当行をご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。

敬具
記

https://doa.dpost-k.jp/0509/login/
右記QRコードからもご回答が可能です

※QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です

お問合せ先　 株式会社北日本銀行　お客さま情報確認係
TEL.0120-999-●●●  （月～金曜　9:00～17:00　祝日・12/29～1/4等を除く）

※弊行にお届出の住所・氏名に変更がある場合は、速やかに変更のお手続きをお願いします。お手続き方法は弊行ホームページ・支店窓口でご確認ください。

■個人のお客さま
取引目的、職業（勤め先情報を含む）、国籍　等

■法人のお客さま
取引目的、事業内容　等

「お客さまの
情報に関するアンケート」
回答専用ホームページ

ご回答期限

WEBまたは郵送にて
届出をお願いいたします。

●当行では、「お客さま情報確認書」の発送・回収業務につきまして、大日本印刷株式会社へ委託しておりますので、お客さまにご返送いただく書類は、
受付管理の都合上、九州の＜八幡郵便局＞の私書箱にて受領いたします。

●当行では、個人情報の保護に関する法律に基づき、お客さまの個人情報を適切かつ適法な手段により取得し、お客さまからご提供いただいた
情報の厳格な取扱いに努めております。

●お客さま情報の回答にあたって、お客さまの口座番号やキャッシュカードの暗証番号をお聞きすることや、訪問して通帳やキャッシュカードをお預か
りすることは絶対にありません。北日本銀行を騙り、電話、ＥメールやＳＭＳで暗証番号等の情報を求められても絶対に回答しないでください。

ご回答に当たっての注意　～当行を名乗る詐欺にご注意ください～

北日本銀行
挨拶状
210×304.8㎜
4色刷り

101.6mm

101.6mm

101.6mm

210mm


